
Në bazë të nenit 42 të Ligjit për kulturën Fl. MZ, nr 16/11, 40/11 dhe 38/12, dhe nenit 58 paragrafi 1 
pika 30 të Statutit të Komunës së Ulqinit (Fl. Zyr. MZ – dispozitat e komunës, nr. 48/19), Kuvendi i 
Komunës së Ulqinit, në mbledhjen e mbajtur më 28.12.2022, ka miratuar: 
 

V E N D I M I N 
për dhënien e pëlqimit në Statutin e IP “Qendra për kulturë” Ulqin 

 
 
 

Neni 1 
Jepet pëlqimi në Statutin e Qendrës për Kulturë Ulqin, i cili është miratuar nga Këshilli drejtues me 
Vendimin nr. 375 të datës 22.12.2022. 
 

Neni 2 
Ky Vendim hyn në fuqi në ditën e tetë nga dita e botimit në "Fletoren zyrtare të Malit të Zi – dispozitat e 
komunës", por zbatohet ditën e nesërme nga hyrja në fuqi e riorganizimit të NP Qendra për Kulturë 
Ulqin në IP Qendra për Kulturë Ulqin. Fl. zyr. MZ – dispozitat e komunës nr. 

 
 

 

KUVENDI I KOMUNËS SË ULQINIT 

 

Numër 02-016/22-553-10                                           KRYETARI  
Ulqin, më 28.12.2022                                       Ardijan Mavriq 
 

 

  


